
Závoz na pondělí - Objednávka v sobotu během dne.

Závoz na úterý - Objednávka v neděli během dne.

Závoz na pátek - Objednávka ve středu během dne. 

Čas zastávky 15 - 20 minut v každé vesnici. 

V časech jsou zahrnuty i přejezdy mezi zastávkami a dojezd na první zastávku a zpět.

Objednávky nákupu dva dny předem.  

8. Smrkovec                              (15:35)

Pojízdná prodejna

1. Veřechov                               (13:00)

2. Boubín                                   (13:20)

3. Svaté Pole                             (13:45)

4. Babín                                     (14:15)

5. Horažďovická Lhota             (14:40)

6. Velešice                                 (15:00)

7. Týřovice                                (15:15)

6. Dobrotice                                 (14:45)

Trasa 1 - Pondělí Trasa 2 - Úterý Trasa 3 - Pátek

7. Holkovice                                 (15:00)

8. Újezd u Chanovic                     (15:20)

9. Černíč                                    (15:45)

10. Hliněný Újezd                     (16:10)

1. Slatina                                     (12:30)

2. Lnářský Málkov                       (12:35)

3. Kadov - Pole                            (12:55)

4. Záhorčičky                               (13:15)

5. Hradiště                                  (13:30)

6. Dobortice                                (13:55)

7. Holkovice                                (14:10)

8. Újezd u Chanovic                    (14:30)

9. Defurovy Lažany                     (14:45)

10. Maňovice                              (15:05)

9. Defurovy Lažany                      (15:40)

11. Olšany                                   (15:25)

12. Strážovice                             (15:45)

1. Slatina                                      (13:00)

2. Lnářský Málkov                        (13:20)

3. Kadov - Pole                             (13:40)

4. Záhorčičky                                (14:00)

5. Hradiště                                   (14:20)

17. Hliněný Újezd                        (18:15)

10. Maňovice                               (16:00)

11. Olšany                                    (16:20)

12. Strážovice                               (16:40)

13. Neprochovy                            (17:00)

14. Těchonice                               (17:15)

15. Týřovice                                  (17:40)

16. Velešice                                  (17:55)

13. Loužná                                  (16:00)

14. Těchonice                             (16:25)

15. Neprochovy                          (16:45)

Projekt zajišťuje Dobrovolný svazek obcí Horažďovicko   


